

新旧対照表

令和2年7月21日

改訂	現行
<p>1. ～3. (8) (略)</p> <p>(9) 運行中</p> <ul style="list-style-type: none"> ・(略) ・(略) ・(略) <p>・利用状況を踏まえ、バス車内の一部の座席の使用を禁止することや続行便を運行すること等により、乗客と乗務員や乗客同士の間隔を空け、乗客と乗務員が安心できる車内環境を確保するよう努める。<u>(乗客と乗務員の飛沫感染を防止する対策がとられている場合は除く。)</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・(略) ・(略) <p>(10) (略)</p> <p>(11) (略)</p> <p>(12) 利用者に対する協力をお願い</p> <ul style="list-style-type: none"> ・(略) ・(略) ・(略) ・<u>(削除)</u> <p>・(略)</p> <p>4. その他</p> <p>・貸切バスにおける新型コロナウイルスの感染予防にあたっては、本ガイドラインに加えて、貸切バス旅行連絡会が作成した<u>最新の</u>「貸切バスにおける新型コロナウイルス対応ガイドライン」も参照し、適切に対処する。</p>	<p>1. ～3. (8) (略)</p> <p>(9) 運行中</p> <ul style="list-style-type: none"> ・(略) ・(略) ・(略) <p>・利用状況を踏まえ、バス車内の一部の座席の使用を禁止することや続行便を運行すること等により、乗客と乗務員や乗客同士の間隔を空け、乗客と乗務員が安心できる車内環境を確保するよう努める。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・(略) ・(略) <p>(10) (略)</p> <p>(11) (略)</p> <p>(12) 利用者に対する協力をお願い</p> <ul style="list-style-type: none"> ・(略) ・(略) ・(略) ・<u>定員上、後部座席に着席可能である場合には、利用者に対して可能な限り後部座席に乗車するよう理解を求めるよう取り組む。</u> <p>・(略)</p> <p>4. その他</p> <p>・貸切バスにおける新型コロナウイルスの感染予防にあたっては、本ガイドラインに加えて、貸切バス旅行連絡会が作成した「<u>貸切バスにおける新型コロナウイルス対応ガイドライン</u>」も参照し、適切に対処する。</p>